Nemo sine potestate ordinis, etiamsi esset in sacris constitutus, potest in ullo casu confessiones excipere; idque audens qualiter puniatur, *num. 23 et 24.*

Nullus sacerdos, sive saecularis, sive regularis potest confessiones excipere sine potestate jurisdictionis, sive sine approbatione; aliter absolutio esset nulla, et gravissime peccaret, et rigide posset puniri, *num. 25 ad 27.*

Potestas jurisdictionis est duplex, ordinaria scilicet, et delegata; quid sit utraque et qualiter differant potestas ordinis et jurisdictionis, *num. 28 ad 32.*

Error communis qualis, et in quo sensu dare possit jurisdictionem, *num. 33 ad 42.*

Emendatur auctor, et ostenditur errorem communem titulo destitutum non sufficere ad validam absolutionem impartientiam, *n. 42 in not.*

In confessario ultra tria requisita ad valide absolvendum uti supra *a num. 1*, requiruntur alia tria ad rite, et licite, ac digne absolvendum, scilicet *Probitas, Scientia, et Prudentia, num. 43.*

In confessario ita requiritur probitas, ut si existens in peccato mortali scienter administret sacramentum poenitentiae peccet mortaliter, ac toties, quamvis continue audiat, quoties successive absolvat, probabile tamen etiam est tantum semel peccare, *num. 44 ad 47. Monetur lector circa doctrinam traditam, in not. ad n. 47.*

Ut confessarius licite, et digne audiat confessiones, debet habere saltem scientiam mediocrem, non tenetur tamen ad eminentem, et explicatur scientia mediocris, ac eminentis, *n. 48 ad 50.*

Scientiam mediocrem tenentur omnes confessarii habere secundum magis, et minus attenda diversitate personarum, et locorum, et ignorans per eam principaliter sciendam, peccat mortaliter se exponendo ministerio confessionis, *num. 51 et 52.*

Imo confessarius ignarus ex ignorantia absolvens, quem absolvere non poterat ob reservationem peccati, vel indispositionem poenitentis, dupliciter peccat mortaliter, et nisi congruam diligentiam sincere proponat, ipsemet confitens absolvi non poterit, *num. 53 et 54.*

Monitio ad tales confessarios et ad poenitentes, qui scienter ad tales confessarios accedunt, *a num. 55 ad 58.*

Confirmatur auctoris sententia de scientia in confessariis requisita auctoritate Benedicti XIV, *in not. ad n. 58.*

Prudentia confessarii principaliter consistit, ut pro diversis diversus sit medicus, diversus doctor, diversus iudex, et maxima requiritur in exsequendis brevibus sacrae Poenitentiarum praesertim in certiorandis conjugibus de nullitate consensus ob impedimentum dirimens, quando alter eorum inscius contraxit, et dantur ad id modi plures, *n. 59 ad 79.*